
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03.12.2013 № 02-0021 
 

 
О внесении изменений в Правила землепользования  

и застройки города Дудинки  
 

В целях создания условий для устойчивого развития территории 
города, а также обеспечения прав и законных интересов физических и 
юридических лиц, в соответствии с Уставом города Дудинки, Городской 
Совет решил:  

 
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Дудинки, 

утвержденные Решением Городского Собрания от 17 июня 2010 года 
№ 05-0241, следующее изменение:  

1) часть «Предельные параметры разрешенного строительства» 
статьи 35 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«– предельные размеры земельных участков для строительства 
индивидуальных гаражей – от 35 кв. м до 50 кв. м – для гаража легкового 
автомобиля, от 160 кв. м до 200 кв. м – для гаража грузового автомобиля.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


